
Об отмене постановления акимата Костанайского района от 18 июля 2025 года № 456 "
О корректировке генерального плана, совмещенного с проектом детальной планировки,
села Заречное Костанайского района"

Постановление акимата Костанайского района Костанайской области от 22 августа 
2025 года № 543
      В соответствии с  Республики Казахстан "Об архитектурной, Законом
градостроительной и строительной деятельности в Республике Казахстан",  Законом
Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан",  Республики Казахстан "О правовых актах" акимат Законом
Костанайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Отменить  акимата Костанайского района от 18 июля 2025 года № постановление
456 "О корректировке генерального плана, совмещенного с проектом детальной 
планировки, села Заречное Костанайского района".
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
      Аким района О. Нургалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


